
UCHWAŁA NR XLII/755/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) otrzymanymi płatnościami z budżetu środków europejskich i dotacjami z budżetu państwa na zadania 
realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 
oraz Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, 

2) przesunięciem środków z 2014 roku na rok 2015 w ramach PO RPW Dz.2.1 „Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej”

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

2) bieżącą działalnością Centrum Obsługi Inwestora, 

3) realizacją Działania w ramach Pomocy Technicznej PROW 2007-2013, 

4) dofinansowaniem przez samorząd województwa zakupu samochodów dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Kielcach, 

5) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich zadania inwestycyjnego, 

6) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych zadań w ramach Programu ochrony 
przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły, 

7) realizacją przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne Działania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013, 

8) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013, Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej oraz inwestycji drogowych realizowanych ze środków własnych, 

9) udzieleniem przez samorząd województwa pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego, 

10) realizacją inwestycji i bieżącej działalności w instytucjach kultury i placówkach oświatowych, 

11) przyznaniem stypendiów dla uzdolnionych sportowców.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 1



§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych 
i celowych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1) Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3.191.325,68 zł. 

2)  Deficyt budżetu województwa w wysokości 88.829.353,38 zł. pokryty zostanie z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 19.829.353,38 zł. oraz przychodami z zaciągniętych 
kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 69.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

3)  Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę  3.191.325,68 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     1 235 000,00
Dotacje celowe     130 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     130 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   130 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     1 105 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   1 105 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   48 119 333,32 5 935 268,81
Dotacje celowe     5 935 268,81
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     5 935 268,81
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   5 935 268,81

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 3



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   48 119 333,32  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 48 119 333,32  

OGÓŁEM   48 119 333,32 7 170 268,81

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 235 000,00
Dotacje celowe     130 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     130 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   130 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     1 105 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   1 105 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE   48 119 333,32 5 935 268,81
Dotacje celowe     5 935 268,81
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     5 935 268,81
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   5 935 268,81

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 5



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   48 119 333,32  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 48 119 333,32  

OGÓŁEM   48 119 333,32 7 170 268,81

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 6



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     31 467 884,57
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     31 467 884,57

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   31 467 884,57

OGÓŁEM     31 467 884,57

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 7



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     552 500,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     552 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   552 500,00

OGÓŁEM     552 500,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 8



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     4 901 142,01
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     4 901 142,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   4 901 142,01

OGÓŁEM     4 901 142,01

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 9



  
  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     26 014 242,56
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     26 014 242,56

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   26 014 242,56

OGÓŁEM     26 014 242,56

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 10



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     460 795,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     400 795,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     335 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   335 000,00
Pochodne od wynagrodzeń     65 795,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   57 587,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   8 208,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     60 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   60 000,00
OGÓŁEM     460 795,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 11



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     400 795,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     400 795,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     335 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   335 000,00
Pochodne od wynagrodzeń     65 795,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   57 587,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   8 208,00
OGÓŁEM     400 795,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 12



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     60 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     60 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4309   60 000,00

OGÓŁEM     60 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 13



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     650 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   255 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   297 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   52 500,00

OGÓŁEM     650 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 14



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     650 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6057   255 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6059   45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6067   297 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)

6069   52 500,00

OGÓŁEM     650 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 15



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     1 599 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 599 000,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   1 105 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   494 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE   56 580 353,75 44 874 724,69
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 291 076,84 10 462 800,98
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 2 291 076,84 10 462 800,98
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   54 289 276,91 34 411 923,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 48 119 333,32 17 444 670,77
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 6 169 943,59 16 967 252,94

OGÓŁEM   56 580 353,75 46 473 724,69

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 16



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     10 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     10 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego 
pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 
do km 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na 
rzece Kamiennej (1c087)

6050   10 000,00

OGÓŁEM     10 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 169 943,59 11 062 611,40
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   6 169 943,59 11 062 611,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6057   4 901 142,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059 8 474,20  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059 6 161 469,39  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059   2 511 469,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059   3 650 000,00

OGÓŁEM   6 169 943,59 11 062 611,40

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     17 414 043,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     17 414 043,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1)  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 wchodzącej w skład "Małej 
Pętli Świętokrzyskiej na odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 w 
miejscowości Św. Katarzyna " (1a146)

6057   3 535 668,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1)  
Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 
0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)

6057   8 009 853,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)

6057   998 007,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 
0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)

6059   1 054 395,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-
Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach (1a024)

6059   1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)

6059   176 118,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1)  
Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 
0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)

6059   40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 
0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)

6059   359 107,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 19



Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 wchodzącej w skład "Małej 
Pętli Świętokrzyskiej na odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 w 
miejscowości Św. Katarzyna " (1a146)

6059   623 941,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)

6059   1 116 950,84

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 20



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM     17 414 043,50

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 291 076,84 10 452 800,98
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 291 076,84 10 452 800,98
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom – Wierzbica – 
Starachowice na terenie gminy Mirzec od km 21+450 do km 24+800 
(00053)

6050   6 452 800,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku od km 6+530 do 
km 7+770 pomiędzy miejscowościami Michniów i Wzdół Rządowy 
(00054)

6050   1 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 na odcinku Topola - 
Kazimierza Wielka: II etap od km 51+050 do km 52+030 (00055)

6050   1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 na odcinku Brzeście – 
Pińczów od km 23+700 do km 24+750 (00056)

6050   1 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 750 w miejscowości Chrusty 
(00057)

6050   400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości 
Błogoszów ŚZDW 60013] (00058)

6050   200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1c006)

6050 191 076,84  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1c006)

6050 2 100 000,00  

OGÓŁEM   2 291 076,84 10 452 800,98

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 599 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 599 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027) 4307   1 105 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4309   130 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4309   65 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4309   299 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   48 119 333,32 5 935 268,81
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   48 119 333,32 5 935 268,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6057 48 119 333,32  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059   5 935 268,81

OGÓŁEM   48 119 333,32 7 534 268,81

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     30 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   17 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   12 000,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380   1 000,00
OGÓŁEM     30 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     30 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   17 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   12 000,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380   1 000,00
OGÓŁEM     30 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     500 000,00
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych  6170   500 000,00

OGÓŁEM     500 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 26



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     500 000,00
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
Dofinansowanie zakupu samochodów osobowych dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Kielcach (00049)

6170   500 000,00

OGÓŁEM     500 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     369 202,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     340 470,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   43 200,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   62 000,00
Zakup energii  4260   50 000,00
Zakup usług remontowych  4270   164 320,00
Zakup usług pozostałych  4300   18 300,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350   2 500,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400   150,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     28 732,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   8 732,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   20 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE     130 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     130 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   130 000,00
OGÓŁEM     499 202,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 28



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     16 432,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     10 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   5 400,00
Zakup usług pozostałych  4300   5 300,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     5 732,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   5 732,00
OGÓŁEM     16 432,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 29



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     5 800,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     5 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 800,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   2 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE     130 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     130 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Elewacja budynku szkoły CKPSS wraz z dociepleniem (00063) 6050   130 000,00

OGÓŁEM     135 800,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 30



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     129 320,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     129 320,00

Zakup usług remontowych  4270   129 320,00
OGÓŁEM     129 320,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 31



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     167 650,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     167 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   20 000,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   60 000,00
Zakup energii  4260   50 000,00
Zakup usług remontowych  4270   35 000,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350   2 500,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400   150,00

OGÓŁEM     167 650,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 32



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     27 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   14 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   13 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     23 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   3 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   20 000,00
OGÓŁEM     50 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 33



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     80 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     80 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   80 000,00

OGÓŁEM     80 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 34



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     80 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     80 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Dofinansowanie kosztów działania Warsztatu Terapii Zajęciowej 
prowadzonego przez Wiejskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych Intelektualnie i Ruchowo-z przeznaczeniem na 
zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych (00060)

6300   80 000,00

OGÓŁEM     80 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 35



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     916 231,21
Dotacje     866 231,21
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   866 231,21
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     30 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   30 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     20 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   20 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE     580 546,59
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     110 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220   110 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     470 546,59

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów) 

6229   470 546,59

OGÓŁEM     1 496 777,80

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 36



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00
Dotacje     150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

2480   150 000,00

OGÓŁEM     150 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 37



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00
Dotacje     150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

2480   150 000,00

OGÓŁEM     150 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 38



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00
Dotacje     100 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

2480   100 000,00

OGÓŁEM     100 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 39



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00
Dotacje     150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480   150 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     446 777,80
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     446 777,80

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.2)  
Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych (00061)

6229   446 777,80

OGÓŁEM     596 777,80

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 40



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki - WBP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00
Dotacje     150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c023)

2480   150 000,00

OGÓŁEM     150 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 41



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00
Dotacje     150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)

2480   150 000,00

OGÓŁEM     150 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 42



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     16 231,21
Dotacje     16 231,21
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024)

2480   16 231,21

WYDATKI MAJĄTKOWE     110 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     110 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup kolekcji 22 obrazów Piotra Stachiewicza ilustracji do powieści 
"Quo vadis" Henryka Sienkiewicza (00062)

6220   110 000,00

OGÓŁEM     126 231,21

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 43



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     23 768,79
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     23 768,79

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  
Przebudowa dziedzińca pałacu biskupów krakowskich wraz z 
modernizacją infrastruktury (1a137)

6229   23 768,79

OGÓŁEM     23 768,79

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 44



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     30 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   30 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     20 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   20 000,00
OGÓŁEM     50 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 45



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Dział 926 - Kultura fizyczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     100 000,00
Stypendia różne  3250   100 000,00
OGÓŁEM     100 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 46



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/755/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     100 000,00
Stypendia różne  3250   100 000,00
OGÓŁEM     100 000,00

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 47



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XLII/755/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 Pomoc Techniczna KSOW  
(1a095) UMWŚ 2011-2015 010 01041   60 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

60 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  

60 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728  
(1a021) ŚZDW 2009-2014 600 60013   3 650 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

3 650 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 650 000,00  
0,00  
0,00  

3 

Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w 
Działoszycach  
(1a024) 

ŚZDW 2008-2014 600 60013 

  

1 500 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 500 000,00  
0,00  
0,00  

1 500 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 48



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

4 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno  
(1a026) 

ŚZDW 2010-2014 600 60013 
  

2 511 469,39 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

2 511 469,39 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 511 469,39 
0,00 
0,00 

5 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - 
Ćmielów - I etap  
(1a131) 

ŚZDW 2007-2014 600 60013 
  

-1 268 801,58 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 268 801,58 
4 901 142,01 

0,00 
-8 474,20 

0,00 
0,00 

-6 161 469,39 
0,00 
0,00 

6 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 wchodzącej w skład "Małej Pętli Świętokrzyskiej na 
odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 w miejscowości Św. Katarzyna "  
(1a146) 

ŚZDW 2014-2015 600 60013 
  

4 159 609,77 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

4 159 609,77 
3 535 668,30 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

623 941,47 
0,00 
0,00 

7 Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 0+061,10 do km 2+300,00  
(1a147) ŚZDW 2014-2015 600 60013   9 463 356,89 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

9 463 356,89 
8 009 853,36 

0,00 
1 054 395,84 

40 000,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 49



inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
359 107,69 

0,00 
0,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 50



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

8 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 
38+290 do km 40+490  
(1a148) 

ŚZDW 2010-2014 600 60013 
  

2 291 076,84 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

2 291 076,84 
998 007,10 

0,00 
176 118,90 

0,00 
0,00 

1 116 950,84 
0,00 
0,00 

9 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 
38+290 do km 40+490  
(1c006) 

ŚZDW 2010-2014 600 60013 
  

-2 291 076,84 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-2 291 076,84 
0,00 
0,00 

-191 076,84 
0,00 
0,00 

-2 100 000,00 
0,00 
0,00 

10 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z 
rozbudową mostu na rzece Kamiennej  
(1c087) 

ŚZDW 2014-2015 600 60013 

  

10 000,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

10 000,00 
0,00 
0,00 

10 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej  
(1a027) UMWŚ 2010-2021 600 60053   -40 585 064,51 

Wydatki bieżące łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

1 599 000,00 
1 105 000,00 

130 000,00 
65 000,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 51



          

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

299 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 52



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-42 184 064,51 
-48 119 333,32 

5 935 268,81 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c019) TSŻ 2011-2022 921 92106   150 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

150 000,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c020) FŚ 2011-2022 921 92108   150 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

150 000,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c021) WDK 2011-2022 921 92109   150 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

150 000,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c022) ECB 2011-2022 921 92109   100 000,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 53



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

16 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c023) WBP 2011-2022 921 92116   150 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

150 000,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

17 Przebudowa dziedzińca pałacu biskupów krakowskich wraz z modernizacją infrastruktury  
(1a137) MN 2013-2015 921 92118   23 768,79 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

23 768,79 
0,00 
0,00 

23 768,79 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

18 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c024) MN 2011-2022 921 92118   16 231,21 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

16 231,21 
0,00 
0,00 

16 231,21 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

19 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c026) MWK 2011-2022 921 92118   150 000,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 54



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

150 000,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

2 525 231,21 
1 105 000,00 

130 000,00 
931 231,21 
359 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-22 134 661,25 
-30 674 662,55 

5 935 268,81 
2 564 732,49 

40 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-19 609 430,04 
-29 569 662,55 

6 065 268,81 
3 495 963,70 

399 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 55



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLII/755/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             60 000,00 

1.1 

Priorytet 5 Pomoc Techniczna 
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW 
Projekt: Pomoc Techniczna KSOW (1a095)    UMWŚ  010  01041 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

60 000,00 
0,00 
0,00 

60 000,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

60 000,00 
0,00 
0,00 

60 000,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

60 000,00 
0,00 
0,00 

60 000,00 
0,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 56



  

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLII/755/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             19 777 257,90 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie 
nowych metod naukowo - badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (00041)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

650 000,00 
552 500,00 

0,00 
97 500,00 

0,00 

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach 
(1a024)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

1 500 000,00 
0,00 
0,00 

1 500 000,00 
0,00 

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

2 511 469,39 
0,00 
0,00 

2 511 469,39 
0,00 

2.4 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - 

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

-1 268 801,58 
4 901 142,01 

0,00 
-6 169 943,59 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 57



Ćmielów - I etap (1a131)    inne źródła zagraniczne   0,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 58



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.5 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 wchodzącej w skład "Małej Pętli Świętokrzyskiej na 
odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 w miejscowości Św. Katarzyna " (1a146)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

4 159 609,77 
3 535 668,30 

0,00 
623 941,47 

0,00 

2.6 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 0+061,10 do km 2+300,00 
(1a147)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

9 463 356,89 
8 009 853,36 

0,00 
1 453 503,53 

0,00 

2.7 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 
38+290 do km 40+490 (1a148)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

2 291 076,84 
998 007,10 

0,00 
1 293 069,74 

0,00 

2.8 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Projekt: Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych (00061)   

WDK  921  92109 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

446 777,80 
0,00 
0,00 

446 777,80 
0,00 

2.9 

Priorytet 6 Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast 
Działanie 6.1 Wzmocnienie regionalnych i subregionalnych ośrodków wzrostu 
Projekt: Przebudowa dziedzińca pałacu biskupów krakowskich wraz z modernizacją infrastruktury (1a137) 
  

MN  921  92118 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

23 768,79 
0,00 
0,00 

23 768,79 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

19 777 257,90 
17 997 170,77 

0,00 
1 780 087,13 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

19 777 257,90 
17 997 170,77 

0,00 
1 780 087,13 

0,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 59



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLII/755/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             1 599 000,00 

1.1 

Priorytet 2 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 
Działanie 2.1 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
Projekt: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)    UMWŚ  600  60053 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

1 599 000,00 
1 105 000,00 
130 000,00 
364 000,00 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

1 599 000,00 
1 105 000,00 

130 000,00 
364 000,00 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -38 534 064,51 

2.1 

Priorytet 2 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 
Działanie 2.1 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
Projekt: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)    UMWŚ  600  60053 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-42 184 064,51 
-48 119 333,32 
5 935 268,81 

0,00 
0,00 

2.2 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)    ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

3 650 000,00 
0,00 
0,00 

3 650 000,00 
0,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 60



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-38 534 064,51 
-48 119 333,32 

5 935 268,81 
3 650 000,00 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-36 935 064,51 
-47 014 333,32 

6 065 268,81 
4 014 000,00 

0,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 61



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 5 
do  
Uchwały Nr 
XLII/755/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 28.04.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - badawczych w zakresie medycyny 
i transplantologii (00041 ) RCNT 150 15095 650 000,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom – Wierzbica – Starachowice na terenie gminy Mirzec od km 21+450 do km 24+800 (00053 ) ŚZDW 600 60013 6 452 800,98 

3 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku od km 6+530 do km 7+770 pomiędzy miejscowościami Michniów i Wzdół Rządowy (00054 ) ŚZDW 600 60013 1 200 000,00 

4 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 na odcinku Topola - Kazimierza Wielka: II etap od km 51+050 do km 52+030 (00055 ) ŚZDW 600 60013 1 000 000,00 

5 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 na odcinku Brzeście – Pińczów od km 23+700 do km 24+750 (00056 ) ŚZDW 600 60013 1 200 000,00 

6 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 750 w miejscowości Chrusty (00057 ) ŚZDW 600 60013 400 000,00 

7 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości Błogoszów ŚZDW 60013] (00058 ) ŚZDW 600 60013 200 000,00 

8 Dofinansowanie zakupu samochodów osobowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach (00049 ) UMWŚ 754 75404 500 000,00 

9 Elewacja budynku szkoły CKPSS wraz z dociepleniem (00063 ) CKPSS 801 80130 130 000,00 

10 Dofinansowanie kosztów działania Warsztatu Terapii Zajęciowej prowadzonego przez Wiejskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
Intelektualnie i Ruchowo-z przeznaczeniem na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych (00060 ) UMWŚ 853 85311 80 000,00 

11 Termomodernizacja jednostek użyteczności publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych (00061 ) WDK 921 92109 446 777,80 

12 Zakup kolekcji 22 obrazów Piotra Stachiewicza ilustracji do powieści "Quo vadis" Henryka Sienkiewicza (00062 ) MN 921 92118 110 000,00 

  OGÓŁEM       12 369 578,78 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 62



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLII/755/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 28.04.2014 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Dofinansowanie 
kosztów działania 
Warsztatu Terapii 

Zajęciowej 
prowadzonego 
przez Wiejskie 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 
Intelektualnie i 
Ruchowo-z 

przeznaczeniem na 
zakup autobusu do 
przewozu osób 

niepełnosprawnych 

853 85311  6300     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

OGÓŁEM              0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 63



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R. 

  

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLII/755/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220)   110 000,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   110 000,00 

    92118 Muzea   110 000,00 

II Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229)   470 546,59 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   470 546,59 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   446 777,80 

    92118 Muzea   23 768,79 

III Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300)   80 000,00 

1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   80 000,00 

    85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   80 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 660 546,59 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 64



OGÓŁEM DOTACJE 0,00 660 546,59 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 65



  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2014 R. 

  

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLII/755/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.04.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)   866 231,21 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   866 231,21 

    92106 Teatry   150 000,00 

    92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   150 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   250 000,00 

    92116 Biblioteki   150 000,00 

    92118 Muzea   166 231,21 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 866 231,21 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 866 231,21 

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 66



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLII/755/14

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 28.04.2014 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 95 738 027,69 3 638 274,80 446 949,12 98 929 353,37

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 700 000,00 - - 3 700 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 69 000 000,00 - - 69 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 950 Wolne środki 23 038 027,69 3 638 274,80 446.949,12 26 229 353,37

II. ROZCHODY 10 099 999,99 10 099 999,99

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 10 099 999,99 10 099 999,99

pożyczek i kredytów

Id: 8F3686E5-6830-4F00-BEC3-38966B1AC927. Podpisany Strona 67




